Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2021 № 124
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 24.01.2019 № 43

Во исполнение областного закона от 25.12.2007 № 235-ОЗ «Об опеке и
попечительстве над совершеннолетними гражданами на территории Новгород-
ской области и о наделении органов местного самоуправления муниципальных
районов и городского округа Новгородской области отдельными государствен-
ными полномочиями»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 24.01.2019 № 43 «О поручении комитету образования Администра-
ции  Чудовского  муниципального  района  выполнения  государственных  пол-
номочий» следующие изменения:

1.1. изложить подпункт 20 пункта 1 в следующей редакции:
«20)  ведение  учета  опекунов,  попечителей  в  Единой  государственной

информационной системе социального обеспечения;»;
1.2. дополнить пункт 1 подпунктом 21 следующего содержания:
«21)  осуществление  иных  полномочий  в  соответствии  с

законодательством Российской Федерации.».
1.3.  заменить  в  пункте  3  слова  «Калинину  Л.А.»  словами

«Антонову Е.Ю.».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-5
№ 89-п